
Moi fuksit! 

Onnittelut uudesta opiskelupaikastasi Lapin yliopistossa!  

Me tuutorit odotamme innolla, että pääsette aloittamaan matkailututkimuksen opinnot 
syksyllä 2025 sekä tutustumaan niin yliopistoon kuin myös Rovaniemeen. Meidän 

ainejärjestö on Jalot Villit eli JV <3 

Opiskelijariennoissa meidät tunnistaa poliisinsinisistä haalareista. Olemme pieni, 
mutta tiivis ainejärjestö. Jalot Villit järjestävät paljon erilaisia tapahtumia tasaisesti 
läpi vuoden, mikä tuo hyvää vastapainoa opiskelulle. Tapahtumat ovat myös yksi 
parhaista keinoista tutustua uusiin opiskelukavereihin, myös oman vuosikurssin ja 

opiskelualan ulkopuolelta. 

Rovaniemi on mahtava valinta opiskelukaupungiksi. Rovaniemi on kooltaan juuri 
sopivan kokoinen kaupunki, jossa niin itse kaupungin keskusta kuin luonto ovat vain 
kävelymatkan päässä kotiovelta. Suuremmat tunturit ja laskettelukeskuksetkin ovat 

vain parin tunnin ajomatkan päässä.  

Matkailun opiskelun kannalta Rovaniemi on oivallinen kaupunki, sillä etenkin talvisin 
kaupunki elää matkailusta. Opiskellessa Rovaniemellä pääsee seuraamaan 
matkailua vierestä sekä verkostoitumaan helposti alan toimijoiden kanssa jo 

opiskeluaikana. 

Jos jokin asia mietityttää liittyen opintoihin, kaupunkiin tai opiskelijaelämään, niin 
meiltä saa kysellä jo kesänkin aikana. Meidän ensimmäinen tapaamisemme on 

maanantaina 25.8. Lapin yliopiston pääovien edessä klo 18, mistä siirrymme 
läheiseen puistoon piknikille. Yliopiston virallinen orientaatio alkaa 26.8. 

Tarkemmasta aikataulusta tiedotamme myöhemmin lisää Whatsappissa. 

Tutustuthan jo alla olevaan uuden opiskelijan muistilistaan, jotta opintojen aloitus 
syksyllä sujuisi mahdollisimman sujuvasti! Alta löydät myös meidän nettisivut ja 

some kanavat, siellä vielä lisätietoa ainejärjestöstämme.  

 

Uuden opiskelijan muistilista: 

★ Ota opiskelupaikka vastaan opintopolussa ja ilmoittaudu läsnäolevaksi 
opiskelijaksi, jotta et menetä opiskelupaikkaa. 

○ Uusien opiskelijoiden opiskeluoikeudet siirretään yliopiston 
opiskelijajärjestelmään, jonka jälkeen saat sähköpostiisi 
vahvistusviestin opiskelijarekisteristä. Vuorokauden päästä 
vahvistusviestistä voit aktivoida yliopiston käyttäjätunnuksesi 



osoitteessa https://iam.luc.fi/. Käyttäjätunnus astuu voimaan 
opiskeluoikeuden alkamispäivänä. 

★ Oma Opintopolku -palvelussa pääset myös maksamaan Lapin yliopiston 
ylioppilaskunnan eli LYY:n pakollisen jäsenmaksun. 61 €/ lukuvuosi ja 30 € 
syyslukukausi ja 31 € kevätlukukausi. 

★ Hanki samalla Hyvinvointipassi! Early Bird -tarjous voimassa 1.9.! 
Hyvinvointipassi löytyy Kide.Appista! Seuraa myös hyvinvointipassia 
instagramissa @hyvinvointipassi 

★ Muista maksaa korkeakouluopiskelijan terveydenhoitomaksu Kelalle. Maksu 
on pakollinen eikä siitä tule erillistä laskua vaan se täytyy hoitaa itse Kelan 
sivuilla. Näin olet oikeutettu käyttämään YTHS:n terveydenhoitopalveluita. 
Syyslukukauden eräpäivä on 15.11., jos olet ilmoittautunut läsnä olevaksi 
viimeistään 30.9. Jos ilmoittaudut syyslukukaudelle 1.10. tai sen jälkeen, 
eräpäivä on 31.12. 

★ Hae opiskelijalle oikeutettuja tukia: opintotukea ja opintotuen asumislisää. 
Lisäksi voit hakea valtion takaamaa opintolainaa.  

★ Etsi itsellesi asunto  
○ Voit hyödyntää opiskelija-asuntosäätiötä DAS tai vuokra-asunnot 

Rovaniemi Facebook ryhmää. Mitä aiemmin etsit, sitä helpompaa se 
on ;) 

★ Hanki opiskelijakortti. Kaikista näppärin vaihtoehto on digitaalinen kortti, koska 
sen saa puhelimeen ja näin se onkin aina mukana. Esimerkiksi Tuudoon ja 
Kide.appiin on mahdollista liittää opiskelijakortti. Halutessasi voit myös 
hankkia muovisen opiskelijakortin, josta löytyy lisätietoa LYY:n nettisivuilla.  

★ Lataa puhelimeen Tuudo-sovellus 
○ Tuudosta löytyy lukujärjestys, opiskelijaravintoloiden ruokalistat, 

yliopiston kartta ja muuta tärkeää tietoa. 
★ Lataa Kide.app-sovellus 

○ Kide.app:ista näet tulevat opiskelijatapahtumat ja pystyt ostamaan liput 
niihin. Lisäksi sieltä voit ostaa Jalot Villit ry:n jäsenyyden, jolla olet 
oikeutettu osallistumaan Jalojen Villien tapahtumiin ja saamaan 
opiskelijahaalarit. 

★ Tutustu Jalojen Villien nettisivuihin https://jalotvillit.com/  sekä muihin tärkeisiin 
nettisivuihin Lapin yliopiston nettisivut ja LYY:n nettisivut  

★ Seuraa ainejärjestöämme Instagramissa, Facebookissa ja TikTokissa 
@jalotvillit 

★ Muita hyödyllisiä tilejä Instagramissa: @matkailututkimus 
@universityoflapland @lyygram @domusarctica @yhteiskuntaala 
@ykalahettilaat 

★ Näiden lisäksi toivomme, että vastaat tähän sähköpostiin puhelinnumerosi niin 
lisäämme sinut fuksien whatsapp-ryhmään <3 

★ Katso fuksien aakkoset tämän viestin lopusta ;) 

 

https://jalotvillit.com/
https://www.ulapland.fi/FI
https://lyy.fi/


Meidän terveiset teille fukseille! 

Ilonan terkut 

Moii :) Oon Ilona, pian 21-vuotias ja alunperin Jämsästä. Syksyllä oon 2. vuoden 
matkailututkimuksen opiskelija ja fuksivuodesta jäi niin huippufiilis, että haluan jakaa 
sitä myös tuutorina teille tuleville fukseille. Tuutorin pestin lisäks oon sihteeri Jalojen 
Villien hallituksessa ja ylläpidin viime kevään meidän oppiaineen virallisempaa 
Instagram-tiliä @matkailututkimus. Koulutehtävien ja opiskelutapahtumien lisäks mut 
voi vapaa-ajalla löytää salilta tai kahvittelemasta ystävien kanssa. 

Ihanaa, että ootte päätyneet meidän fukseiksi tänä vuonna! Odotan innolla, että 
pääsen tapaamaan kaikki ja saadaan teidät osaksi Jaloja Villejä ja koko 
yliopistoyhteisöä! 

Kun on mitä vaan esimerkiks opintojen alotukseen tai Rovaniemeen liittyvää mielen 
päällä, mun yksityisviesteihin voi slaidaa instassa @lahtinenilona tai ihan vaan 
sähköpostilla ilolahti@ulapland.fi :) 

Iidan terkut 

Moii, oon Iida ja oon myös 21-vuotias. Oon kotoisin Kouvolasta ja toisen vuoden 
opiskelija! Ahkeran opiskelun ja sitäkin ahkeramman tapahtumien suunnittelun 
lisäksi harrastan tanssia. Tykkään myös todella paljon retkeilystä ja kaikenlaisesta 
luonnossa puuhastelusta.  

Oon tosi innoissani tulevasta syksystä ja on ihana päästä näkemään teitä tulevia 
fukseja :) Jos tulee mitään mieleen mut tavoittaa ikalliom@ulapland.fi tai 
instagramista @rckmhils  

Ronjan terkut 

Moikka! Oon Ronja, 21-vuotias ja kotosin Mikkelistä. Fuksivuosi takana ja syksyllä 
alotellaan tokaa vuotta matkailututkimuksen parissa. Opintojen ohella käyn töissä ja 
järjestän tapahtumia, oon siis JV:n toinen kulttuuri- ja tapahtumavastaava. Tykkään 
käydä myös salilla ja retkeilemässä Ounasvaaralla. 

Matkailututkimus ei oo kovin tunnettu ala, hienoo että päätit hakee just tänne! 
Matkailua rakastavana tää ala on tuntunu ainakin mulle just oikeelle, toivottavasti teki 
tykkäätte. 

Ootan innolla syksyä, että pääsee tapaamaan teidät fuksit! Meidän fuksisyksy oli 
super hauska, joten toivotaan että saataisiin teillekin luotua upee ja unohtumaton 
opintojen alotus! 

Muhun voit ottaa yhteyttä sähköpostilla: roparkko@ulapland.fi tai instassa 
@ronja.parkkonen. Saa tulla kyselemään millon vaan, jos joku mietityttää! <# 

mailto:ilolahti@ulapland.fi
mailto:ikalliom@ulapland.fi
mailto:roparkko@ulapland.fi


 

 
 
 
 
 
 
Terveiset YKA:n opiskelijalähettiläältä: 
 
🎓 Tervetuloa Lapin yliopistoon – terveiset YKA-opiskelijalähettiläältä! 
 
Moikka ja lämpimät onnittelut opiskelupaikastasi! Olet nyt aloittamassa elämässäsi 
ainutlaatuisen vaiheen, joka on täynnä mahdollisuuksia, uusia ystäviä ja hetkiä. Tulet 
muistamaan opiskelijaelämän Rovaniemellä pitkään. 
 
Nimeni on Samuel ja toimin Yhteiskunta-alan korkeakoulutettujen 
opiskelijalähettiläänä. Tuttavallisemmin YKA-lähettiläänä. YKA on 
työmarkkinajärjestö hallintotieteiden ja yhteiskuntatieteiden opiskelijoille sekä 
valmistuneille. Tuemme sinua opintojesi ajan ja myös työurasi alkuvaiheessa. 
 
Yliopiston aloittaminen on täynnä uusia kokemuksia, mahdollisuuksia sekä tietysti 
päätöksiä. YKAn opiskelijajäsenenä saat käyttöösi monipuoliset palvelut ja edut, 
jotka auttavat sinua menestymään heti alusta lähtien. Opiskelijajäsenyys maksaa 29 
€ vuodessa, mutta tarjoamme opintonsa aloittaville loppuvuoden jäsenyyden 
veloituksetta. 
 
👉 Saat siis loppuvuoden jäsenyyden täysin ilmaiseksi koodilla Rovaniemi! Nyt on 
loistava hetki liittyä mukaan – saat heti käyttöösi alla listatut edut: 



 
✅ CV- ja työhakemuspalautetta 
✅ Uravalmennuksia ja verkkokoulutuksia 
✅ Lakineuvontaa ja työsuhdetukea 
✅ Vapaa-ajan matkustajavakuutus ja jäsenalennuksia 
✅ Ammatillisen verkoston ja valtakunnallisia tapahtumia 
🎁 Lisäksi saat liittymislahjaksi minulta erikoishaalarimerkin! 
📩 Lähetä minulle sähköpostia liittymisen jälkeen, niin sovitaan merkin toimituksesta. 
👉 Liity osoitteessa: https://asiointi.yka.fi/liity 
 
Muistathan valita rekisteröityessäsi ”opiskelija”-vaihtoehdon. 
 
Paikallisena YKA-lähettiläänä olen tukenasi. Voit ottaa minuun yhteyttä 
sähköpostilla, jos sinulla on kysymyksiä jäsenyydestä, ammattiliitosta tai 
jäseneduista. Tapaat minut myös kampuksen tapahtumissa. Meitä lähettiläitä voit 
myös seurata Instagramissa. 
 
Oikein menestyksekästä ja inspiroivaa opintojen alkua! 
 
Lämpimin terveisin, 
Samuel Ronkainen 
YKA-opiskelijalähettiläs – Rovaniemi 
📩 Sähköposti: lahettilas.rovaniemi@yka.fi 
📸 Instagram: @ykalahettilaat 
 

 



 



 
 
 

 

 

 

 

 


